
Zarządzenie Nr 57/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu 
gminy na rok 2007

Na podstawie § 4 uchwały Rady Gminy Pruszcz Gdański nr VIII/65/2003 roku 
z  dnia  27  czerwca  2003  roku  w  sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  oraz 
rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi  

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

 § 1.   W celu przygotowania projektu budżetu na rok 2007 kierownicy gminnych 
jednostek  organizacyjnych  opracują  niżej  wymienione  materiały  planistyczne  i 
przekażą je Skarbnikowi Gminy w terminie do dnia 17 października 2006 roku:

1) w zakresie dochodów budżetowych 
a) zestawienie tabelaryczne w układzie:

- dział – rozdział - paragraf
- plan na rok 2006
- przewidywane wykonanie za rok 2006
- plan na rok 2007 (netto)

b) informacja opisowa do planu na rok 2007

2) w zakresie  wydatków budżetowych
a) zestawienie tabelaryczne w układzie:

- dział – rozdział - paragraf
- plan na rok 2006
- przewidywane wykonanie za rok 2006
- plan na rok 2007

b) szczegółowa   informacja opisowa do planu na rok 2007 z komentarzem 
dotyczącym  znacznych  zwiększeń  lub  zmniejszeń  planu  wydatków  w 
porównaniu do przewidywanego wykonania za rok 2006

3)        w zakresie wydatków remontowych i inwestycyjnych w układzie:
           a)         nazwa obiektu (zadania),
           b)         zakres rzeczowy planowanych prac,
           c)          planowane nakłady finansowe

4) w  zakresie rachunku dochodów własnych w układzie:

§ 2.  W celu  przygotowania  projektu  budżetu  na  rok  2007 kierownicy  referatów i 
pracownicy  na  samodzielnych  stanowiskach  pracy  opracują 
materiały  planistyczne dotyczące realizowanych zadań i  przekażą  je  Skarbnikowi 
Gminy w terminie do dnia 17 października 2006 roku:



1) w zakresie dochodów budżetowych w układzie przedstawionym w § 1 pkt.1,
2) w zakresie  wydatków budżetowych w układzie przedstawionym w § 1 pkt.2,
3) w zakresie wydatków remontowych w układzie:
    a) nazwa obiektu (zadania),
    b) zakres rzeczowy planowanych prac,
    c) planowane nakłady finansowe (z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej)
4) w zakresie wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) w układzie przedstawionym 

w pkt.3  
5) w zakresie wieloletnich programów inwestycyjnych w układzie:
     a) klasyfikacja budżetowa (dział-rozdział),
     b) nazwa programu (zadania),
     c) cel programu (zadania),
     d) okres realizacji programu,
     e) szacunkowa wartość programu, 
     f) wysokość nakładów zrealizowanych (z rokiem 2006 włącznie),
     g) wysokość wydatków w poszczególnych latach inwestycyjnych i ewentualne   
         źródła finansowania
   
§ 3. Referat Finansowy przygotuje zestawienie stanu zobowiązań Gminy w zakresie 
kredytów i pożyczek oraz umów wieloletnich wg stanu na dzień 31 października 2006 
r.
§ 4.  Na podstawie otrzymanych materiałów planistycznych jak również dochodów 
własnych  budżetu  gminy  oraz  informacji  o  dotacjach  celowych  i  subwencjach  z 
budżetu państwa, Skarbnik Gminy przedstawi Wójtowi Gminy zbiorcze zestawienie 
dochodów i wydatków do projektu budżetu na rok 2007.

§ 5.  1.  W terminie do  17 października 2006r.  jednostki  organizacyjne sporządzą 
informację o stanie mienia komunalnego, zgodnie z art.  180 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r.  o finansach publicznych, wg stanu na dzień 30 września 2006 r.

2.  Referaty  odpowiedzialne  za  zarządzanie  mieniem  komunalnym  przygotują 
zbiorcze informacje o stanie mienia komunalnego według zasad określonych w 
ust.1,  w  zakresie  swojej  merytorycznej  działalności  i  wraz  z  częścią  opisową 
przekażą Skarbnikowi Gminy w terminie do 20 października 2006 r.

     
3.  W  informacji  należy  również  określić  powierzchnię  gruntów  oddanych  w 

użytkowanie wieczyste, zarząd, dzierżawę lub inny sposób zagospodarowania na 
dzień 30 września  2006 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           WÓJT

                                                                      /-/ MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK




